РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАХtДАН

в населенном пункте с. Новая Амзя Амзинского сельского поселепия
нурлатского муниципального района Республики Татарстан

(1З) ноября 2020 года. J\ъ 4
В соответствии со статьями25.I,56 Федерального закона от б октября

2003г.J\Ь 1З 1-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), статьей 35 Закона Республики
Татарстан от 28 июля 2004 г. Jф 45-зРТ (О местном самоуправлении в
республике Татарстан, сход граждан в населенном пункте с.новая дмзя
Амзинского сельского поселения Нурлатского мунициrr€шьного района
Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1.Ввести средства самообложение 2021l.-с,всg,l,и средства самоооложение B'202t году в сумме l000(одной тысячи)
рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту
жительства на территории с. Новая Амзя Амзинского сельского поселения
нурлатского муниципального района Республики Татарстан, за исключением
ИНВ€tЛИДОВ l aР., ИНВaLIIидов детства, вдов у{астников ВОВ, студентов,
обl^rающихся по очной форме обучения направлением полу{енных средств
на решеНие вопрОсов местНого значения пО выполнеНию следующих работ:
- Ремонт и содержание внутрипоселенческих дорог местного значения в
границах населенного пункта с. Новая Амзя.

Председательствующий схода граждан : А.А. Насибуллин

А.А. НасибуллинГлава Амзинского сельского поселениrI

dk,{

ь'
I,